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Zahrnuto v celkové cené

kuchyn_8 (final bez spotrebicu) Spotrebic¢ 8 990,-
Cislo projektu
0000-9537-8659 Celkové cena:
76 706,-
Cena Mnozstvi Celkova
cena
1
90213568 METOD sk¥ifi na 1 600,- 1 1 600,-
f i zab.lednice/trouby
— 60x60%x200 cm
; ﬁ = 40205537 METOD horni 600,- 1 600,-
| skfifika na lednici
—13C bila
60x60x40 cm
“1C . 70297234 MARSTA dvete 800,- 1 800,-
S— 5 bild
5 < —14 60x40 cm
“HL - e 90297233 MARSTA dvete 2 400,- 1 2 400,-
TERRERET . bila
-10c 60x120 cm
i 20
i g = |* 20297236 MARSTA dvefe 1 450,- 1 1 450,-
: bila
ey 60x80 cm
0 30221458 METOD 100,- 1 100,-
— odvétravany sokl
-0 nerezavéjici ocel
60 cm
3
L 1 ] _D
il i 60204645 UTRUSTA panty 100,- 1 100,-
P 125 ©
w g 20204647 UTRUSTA panty 100,- 3 300,-
o 95°
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90213568

40205537

20297236

50285430

30285431

20221449

90204639

90213573

60204645

METOD skfin na
zab.lednice/trouby
bila

60x60x200 cm

METOD horni
skrinka na lednici
bila

60x60x40 cm

MARSTA dvefe
bila
60x80 cm

MARSTA ¢&elo
zasuvky

bila

60x20 cm

MARSTA ¢&elo
zasuvky

bila

60x40 cm

MAXIMERA
zasuvka, stredni
bila

60x60 cm

MAXIMERA
zasuvky, vysoka
bila

60x60 cm

UTRUSTA pevna
odvétravaci police
bila

60x60 cm

UTRUSTA panty
125°

1 600, -

600,-

1 450,-

550,-

800,-

800,-

1100,-

200,-

100,-

1

1

1

1 600,-

600,-

1450,-

550,-

800,-

800,-

1100,-

200,-

100,-
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— 2 _on 50215475 METOD 800, - 1 800,-
|j spodni
skfinka pro
-0 troubu/dfez
bila
I I —d 80x60x80
cm

90285433 MARSTA 700,- 2 1 400,-
Celo
zasuvky
bila
80x20 cm
- 70285434 MARSTA 1 000,- 1 1 000,-
Celo
zasuvky
bila
80x40 cm
40204627 MAXIMERA 800,- 1 800,-
= zasuvka,
nizka
bila
80x60 cm
50204636 MAXIMERA 1 000,- 1 1 000,-
- zasuvka,
stredni
bila
80x60 cm
20204633 MAXIMERA 1 300,- 1 1 300,-
Tom zasuvky,
vysoka
bila
80x60 cm
30243295 NYTTIG 499,- 1 499, -
oddélovac
varné
desky pro
zasuvku
80 cm
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—G0

10205633

70285434

50204636

20204633

METOD
ram
spodni
skFinky
bila
80x60x80
cm

MARSTA
Celo
zasuvky
bila

80x40 cm
MAXIMERA
zasuvka,
stredni
bila

80x60 cm
MAXIMERA
zasuvky,
vysoka
bila

80x60 cm

750,-

1 000,-

1 000,-

1 300,-

750,-

2 000,-

1 000,-

1 300,-

LI

70213569

80034609

10311539

90305290

50285430

40297235

30204637

METOD spodni
skrinka pro
troubu/drez
bila

60x60x80 cm

DOMSIO diez
bila
53x45 cm

LILLVIKEN
sifon/sitko ke
drezu

VIMMERN
kuchynska
baterie/sprcha
barva
nerezavéjici
oceli

MARSTA ¢elo
zasuvky

bila

60x20 cm

MARSTA
dvere

bila
60x60 cm

MAXIMERA
zasuvka,
nizka

bila

800,-

2 490,-

300,-

3 990,-

550,-

1150,-

550,-

800,-

2 490,-

300,-

3 990,-

550,-

1150,-

550,-
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60x37 cm

60204631 MAXIMERA 1 000,- 1 1 000,-
e zasuvky,
vysoka
bila
60x45 cm
40204651 UTRUSTA celo 150,- 1 150,-
zasuvky,
nizké
bila
60 cm
20317852  LILLVIKEN 79,- 2 158, -

_—a zatka

20269931 UTRUSTA 90,- 1 90,-
a kovani/pfip.
zasuvky na
dvere

40299381 RENGORA 8 990,- 1 8 990,-
vestavna
mycka
Seda
A+

20297236 MARSTA 1 450,- 1 1 450,-
dvere
bila
60x80 cm

L 1 I

40281994  NYTTIG 249,- 1 249,-
podlozka
na
ochranu
podlahy
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| _an 30212562 METOD 450,- 1 450,-
I |] ram
Y spodni
- G0 skFinky
bila
—af 20x60x80
cm

= 50297225 MARSTA 700,- 1 700,-
H dvere
bila
20x80 cm

Vi 70318868 MAXIMERA 1 200,- 1 1 200,-
vysuvné

Ve vnitrni
vybaveni
20 cm
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90212559

30297226

30285426

30297231

60221447

40221448

00204634

60221452

00204653

30205613

60204645

METOD
ram
vysoké
skriné

bila
40x60x200
cm

MARSTA
dvere

bila
40x100 cm

MARSTA
Celo
zasuvky
bila
40x10 cm
MARSTA
dvere

bila
40x80 cm

MAXIMERA
zasuvka,
nizka

bila
40x60 cm
MAXIMERA
zasuvka,
stredni
bila
40x60 cm
MAXIMERA
zasuvky,
vysoka
bila
40x60 cm
UTRUSTA
Celo
zasuvky,
stredni
bila

40 cm
UTRUSTA
Celo
zasuvky,
vysoké
bila

40 cm
UTRUSTA
police

bila
40x60 cm
UTRUSTA

panty
125°

1 200,-

1 300,-

550,-

1100,-

500,-

700,-

1 000,-

150,-

200,-

150,-

100,-

1 200,-

1 300,-

550,-

1100,-

1 000,-

1 400,-

1 000,-

300,-

200,-

150,-

100,-

9/24/2016 12:52 PM



Planovac¢ IKEA, tisk

#7

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/Printouts/ VPUISummaryPri...

00204648

UTRUSTA
panty
153 °

200,-

200,-

10 0f 13

&

L1

L1

7=

60205522

50297230

50297230

10205609

60204645

METOD
korpus
nasténné
skFinky
bila
80x37x60
cm

MARSTA
dvere

bila
40x60 cm

MARSTA
dvere

bila
40x60 cm

UTRUSTA
police

bila
80x37 cm
UTRUSTA

panty
125°

550,-

800,-

800,-

200,-

100,-

550,-

800,-

800,-

200,-

200,-
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11

'

L1

o @

7=

60205522

50297230

50297230

10205609

60204645

METOD
korpus
nasténné
skrinky
bila
80x37x60
cm

MARSTA
dvere

bila
40x60 cm

MARSTA
dvere

bila
40x60 cm

UTRUSTA
police

bila
80x37 cm
UTRUSTA

panty
125°

550,-

800,-

800,-

200,-

100,-

550,-

800,-

800,-

200,-

200,-
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7z

L1

7=

80205535

40297235

10205614

60204645

METOD
korpus
nasténné
skrinky
bila
60x37x60
cm

MARSTA
dvere

bila
60x60 cm

UTRUSTA
police

bila
60x37 cm

UTRUSTA
panty
125 °

450,-

1150,-

150,-

100,-

450,-

1150,-

150,-

100,-
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Fﬂ —&0 30205528

70297234

10205614

60204645
P

METOD
korpus
nasténné
skrinky
bila
60x37x80
cm

MARSTA
dvere

bila
60x40 cm

UTRUSTA
police

bila
60x37 cm

UTRUSTA
panty
125°

500, -

800,-

150,-

100,-

500,-

800,-

150,-

100,-

-20 50232106

lil 1]

HORDA
otevrena
skfinka
bila
20x37x80
cm

1 290,-

1290,-

NASTENNE LISTY

60205664

METOD
nasténna lista
galvanizovano
200 cm

250,-

5

1 250,-

NOHY A SOKLY

30244346

CAPITA noha
nerezaveéjici
ocel

8 cm

200,-

3

600,-

UCHYTKY/OTEVIRACI MECHANISMUS

o 40241823
T ]

UTRUSTA
tlumic¢ na
dverni pant
110-125°

100,-

5

500,-
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60241822 UTRUSTA
#{“f tlumié na
dverni pant
153 °

120,-
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1 120,-

PRACOVNI DESKA

70335189 KARLBY
. pracovni
deska
dub
186x3.8 cm

60335199 KARLBY
- pracovni
deska
dub
246x3.8 cm

2 290,-

2 990,-

1 2 290,-

1 2 990,-

Dilezité

IKEA nezodpovida za rozdily v méreni nebo nabytkovém rozvrzeni. Uvedené ceny nezahrnuji zadné
sluzby. Transport a montaz si zakaznik hradi sém. Po dobu platnosti si IKEA vyhrazuje pravo na zmény
v sortimentu.

Zahrnuto v celkové cené

Spotrebic¢ 8 990,-

Celkova cena:

76 706,-
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